
Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - J Femmine
10/05/2023

Serie unica

1 4 POLVERINI Giulia 2005 LICEO LICETI 39.8

NON CLASSIFICATI

5 SIRITO Gaia 2004 LC DORIA SQ

Arrivo irregolare (49.4)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:45

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 2 TORQUATI Tommaso 2005 LICEO KING 32.8
2 5 SASSONE Emanuele 2005 LICEO KING 34.0
3 6 TONOLI Andrea 2004 LC DORIA 35.7
4 4 TERRILE Tommaso 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 38.3
5 3 PARODI Simone 2003 I.S. I. CALVINO 39.4

NON CLASSIFICATI

7 SABBA Gabriele 2005 I.S. I. CALVINO SQ

Falsa partenza (35.3)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:49

Serie 2 di 2

1 5 SAMANDI Hassen 2004 LICEO LICETI 30.8
2 3 ROCCHIO Umberto 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 34.3
3 4 VICINI Andrea 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 35.3

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:47

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

1 SAMANDI Hassen 2004 LICEO LICETI 2 5 1. 30.8
2 TORQUATI Tommaso 2005 LICEO KING 1 2 1. 32.8
3 SASSONE Emanuele 2005 LICEO KING 1 5 2. 34.0
4 ROCCHIO Umberto 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 3 2. 34.3
5 VICINI Andrea 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2 4 3. 35.3
6 TONOLI Andrea 2004 LC DORIA 1 6 3. 35.7
7 TERRILE Tommaso 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 4 4. 38.3
8 PARODI Simone 2003 I.S. I. CALVINO 1 3 5. 39.4

NON CLASSIFICATI

SABBA Gabriele 2005 I.S. I. CALVINO 1 7 SQ

Falsa partenza (35.3)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:50

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

Serie 1 di 3

1 4 SANTANDREA Sofia 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 34.7
2 5 MARTINI Federica 2008 LICEO LICETI 35.7
3 3 LAGORIO Micol 2008 MARCONI DELPINO 36.7
4 6 GADALETA Matilda 2008 LS EMILIANI 38.9
5 7 BREMA Elena 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 40.1
6 2 DI BATTISTA Milena 2006 LICEO KING 44.1
7 8 MURZIKOVA Christa 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 44.9
8 1 PERAZZOLI Anna 2006 LS EMILIANI 46.3

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:55

Serie 2 di 3

1 5 GNECCO Giorgia 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 35.4
2 2 PETRETTI Phoebe 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 37.7
3 4 LA ROCCA Martina 2006 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 39.0
4 6 COSMELLO Greta 2008 MARCONI DELPINO 39.7
5 7 FRUSCIONE Elena 2009 LICEO KING 43.8

NON CLASSIFICATI

3 ALUIGI Tiberia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI SQ

Virata e arrivo irregolare (53.1)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:53

Serie 3 di 3

1 3 GAMBETTA Amelia 2007 LICEO KING 36.6
2 4 SANNA Aurora 2006 MARCONI DELPINO 38.2
3 5 GIACO' Martina 2006 LC DORIA 38.8

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:51

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

1 SANTANDREA Sofia 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 1 4 1. 34.7
2 GNECCO Giorgia 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 5 1. 35.4
3 MARTINI Federica 2008 LICEO LICETI 1 5 2. 35.7
4 GAMBETTA Amelia 2007 LICEO KING 3 3 1. 36.6
5 LAGORIO Micol 2008 MARCONI DELPINO 1 3 3. 36.7
6 PETRETTI Phoebe 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 2 2. 37.7
7 SANNA Aurora 2006 MARCONI DELPINO 3 4 2. 38.2
8 GIACO' Martina 2006 LC DORIA 3 5 3. 38.8
9 GADALETA Matilda 2008 LS EMILIANI 1 6 4. 38.9

10 LA ROCCA Martina 2006 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 2 4 3. 39.0
11 COSMELLO Greta 2008 MARCONI DELPINO 2 6 4. 39.7
12 BREMA Elena 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 7 5. 40.1
13 FRUSCIONE Elena 2009 LICEO KING 2 7 5. 43.8
14 DI BATTISTA Milena 2006 LICEO KING 1 2 6. 44.1
15 MURZIKOVA Christa 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 8 7. 44.9
16 PERAZZOLI Anna 2006 LS EMILIANI 1 1 8. 46.3

NON CLASSIFICATI

ALUIGI Tiberia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 3 SQ

Virata e arrivo irregolare (53.1)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:56

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 3 SOFI Tommaso 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 32.3
2 2 DE CASTRI Davide 2008 EINAUDI CASAREGIS GALILEI 33.7
2 1 VALLE Giobatta 2006 LC DORIA 33.7
4 6 COMMISSIONE Davide 2007 I.S. I. CALVINO 34.4
5 8 MONACHESI Paolo 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 34.5
6 4 FORMENTINI Samuele 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 35.1
7 7 BISTARINI Filippo 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 36.9
8 5 TORQUATI Filippo 2008 LICEO LICETI 43.0

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:59

Serie 2 di 2

1 6 DA SILVA Benzoni 2008 LICEO KING 33.6
2 4 PISANI Gabriele 2006 I.S. I. CALVINO 35.4
3 2 CALDERONE Luca 2008 I.S. I. CALVINO 35.6
3 3 PARODI Alessio 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 35.6
5 5 DANIOLI Christian 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 36.8
6 7 REGGIARDO Filippo 2008 LICEO KING 38.1
7 1 DE MARCHI Lorenzo 2006 LS EMILIANI 38.4

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:57

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

1 SOFI Tommaso 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 1 3 1. 32.3
2 DA SILVA Benzoni 2008 LICEO KING 2 6 1. 33.6
3 DE CASTRI Davide 2008 EINAUDI CASAREGIS GALILEI 1 2 2. 33.7
3 VALLE Giobatta 2006 LC DORIA 1 1 2. 33.7
5 COMMISSIONE Davide 2007 I.S. I. CALVINO 1 6 4. 34.4
6 MONACHESI Paolo 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 8 5. 34.5
7 FORMENTINI Samuele 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 4 6. 35.1
8 PISANI Gabriele 2006 I.S. I. CALVINO 2 4 2. 35.4
9 CALDERONE Luca 2008 I.S. I. CALVINO 2 2 3. 35.6
9 PARODI Alessio 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 2 3 3. 35.6

11 DANIOLI Christian 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 2 5 5. 36.8
12 BISTARINI Filippo 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 7 7. 36.9
13 REGGIARDO Filippo 2008 LICEO KING 2 7 6. 38.1
14 DE MARCHI Lorenzo 2006 LS EMILIANI 2 1 7. 38.4
15 TORQUATI Filippo 2008 LICEO LICETI 1 5 8. 43.0

    Pubblicata: 10/05/2023 ore  9:59

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - J Femmine
10/05/2023

Serie unica

1 4 AMADEI Serena 2005 IS FIRPO-BUONARROTI 33.6
2 5 TSAGARAKI Andriana 2004 LC DORIA 52.6

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:01

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

Serie unica

1 2 STRASIA Mattia 2005 LICEO KING 28.8
2 6 BINDI Giorgio 2005 MONTALE 29.0
3 5 PONE Filippo 2005 I.S. I. CALVINO 29.5
4 3 SABATINI Tamas 2004 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 29.8
5 8 BASSO Samuele 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 33.6
6 1 ZAPPA Lorenzo 2004 LC DORIA 35.7

NON CLASSIFICATI

7 ADAMO Giorgio 2003 MONTALE NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:03

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

Serie 1 di 3

1 8 GIARRUSSO Martna 2008 MARCONI DELPINO 32.3
2 4 BRAHO Melisa 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 34.5
3 6 TERRILE Sofia 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 35.4
4 3 VAI Viola 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 35.7
5 1 CIPOLLONE Elisa 2007 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 35.9
6 7 CASAZZA Alice 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 36.9
7 2 MARTINELLI Maddalena 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 38.9
8 5 GRANDE Ludovica 2007 MARCONI DELPINO 40.8

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:10

Serie 2 di 3

1 5 ALESSIO Asia 2006 LICEO KING 30.6
2 2 AGAZZI Emma 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 33.7
3 8 SCABINI Chiara 2007 LS EMILIANI 35.4
4 4 ROSSI Laura 2008 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 35.6
5 7 LOMBARDO Matilde 2009 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 39.8
6 1 CAROPRESO Matilde 2008 LICEO KING 43.2
7 3 ROCCA Matilde 2008 LC DORIA 49.8

NON CLASSIFICATI

6 RICCARDI Federica 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:09

Serie 3 di 3

1 4 VIGNON Matilde 2006 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 34.6
2 3 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 LICEO KING 35.6
3 5 LAURETTA Patrizia 2008 LICEO LICETI 38.8

NON CLASSIFICATI

6 BIANCO Eleonora 2006 LS EMILIANI SQ

Arrivo irregolare (35.6)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:05

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

1 ALESSIO Asia 2006 LICEO KING 2 5 1. 30.6
2 GIARRUSSO Martna 2008 MARCONI DELPINO 1 8 1. 32.3
3 AGAZZI Emma 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 2 2. 33.7
4 BRAHO Melisa 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 4 2. 34.5
5 VIGNON Matilde 2006 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 3 4 1. 34.6
6 SCABINI Chiara 2007 LS EMILIANI 2 8 3. 35.4
6 TERRILE Sofia 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 6 3. 35.4
8 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 LICEO KING 3 3 2. 35.6
8 ROSSI Laura 2008 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 2 4 4. 35.6

10 VAI Viola 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 3 4. 35.7
11 CIPOLLONE Elisa 2007 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 1 1 5. 35.9
12 CASAZZA Alice 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 7 6. 36.9
13 LAURETTA Patrizia 2008 LICEO LICETI 3 5 3. 38.8
14 MARTINELLI Maddalena 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 2 7. 38.9
15 LOMBARDO Matilde 2009 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 7 5. 39.8
16 GRANDE Ludovica 2007 MARCONI DELPINO 1 5 8. 40.8
17 CAROPRESO Matilde 2008 LICEO KING 2 1 6. 43.2
18 ROCCA Matilde 2008 LC DORIA 2 3 7. 49.8

NON CLASSIFICATI

BIANCO Eleonora 2006 LS EMILIANI 3 6 SQ

Arrivo irregolare (35.6)

RICCARDI Federica 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 6 NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:10

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 8 DE LAURENTIS Lorenzo 2006 LS EMILIANI 30.5
2 7 RIMASSA Daniele 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 31.1
3 1 SGARBOSSA Ivo 2008 LICEO KING 31.6
4 2 BARBARO Gregorio 2008 LICEO LICETI 31.8
5 4 MARTINEL Andrea 2007 I.S. I. CALVINO 33.5
6 6 CECCARINI Lorenzo 2006 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 37.9
7 3 SABATTINI Giovanni 2008 LC DORIA 42.0

NON CLASSIFICATI

5 GIANNETTO Giacomo 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI SQ

Arrivo irregolare (41.5)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:14

Serie 2 di 2

1 3 GUSKOV Matvei 2007 EINAUDI CASAREGIS GALILEI 28.7
2 5 CASASSA Giosue' 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 29.8
3 4 DECUZZI Andrea 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 30.2

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:12

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

1 GUSKOV Matvei 2007 EINAUDI CASAREGIS GALILEI 2 3 1. 28.7
2 CASASSA Giosue' 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 2 5 2. 29.8
3 DECUZZI Andrea 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 2 4 3. 30.2
4 DE LAURENTIS Lorenzo 2006 LS EMILIANI 1 8 1. 30.5
5 RIMASSA Daniele 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 1 7 2. 31.1
6 SGARBOSSA Ivo 2008 LICEO KING 1 1 3. 31.6
7 BARBARO Gregorio 2008 LICEO LICETI 1 2 4. 31.8
8 MARTINEL Andrea 2007 I.S. I. CALVINO 1 4 5. 33.5
9 CECCARINI Lorenzo 2006 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 1 6 6. 37.9

10 SABATTINI Giovanni 2008 LC DORIA 1 3 7. 42.0

NON CLASSIFICATI

GIANNETTO Giacomo 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 5 SQ

Arrivo irregolare (41.5)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:18

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - J Femmine
10/05/2023

Serie unica

1 5 LOMBARDO Giulia 2004 LC DORIA 38.4
2 4 GHERSI Elisa 2005 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 40.7

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:18

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

Serie unica

1 1 GARBARINO Luca 2004 LICEO LICETI 26.6
2 6 MIROTTA Gabriele 2005 LICEO KING 27.2
3 2 CASTIGLIANO Marco 2004 LC DORIA 28.5
4 4 MICELI Edoardo 2005 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 31.0
5 5 TURINA Ludovico 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 31.3
6 7 VERO Matteo 2004 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 34.3
7 3 GRAFFIGNA Davide 2004 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 44.0

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:19

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

Serie 1 di 3

1 3 FRIZZOTTI Matilde 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 29.1
2 6 CEREGHINO Iris 2008 MARCONI DELPINO 31.8
3 2 BIELLO Marzia 2008 LC DORIA 32.2
4 5 MUSANTE Emma 2006 LICEO KING 33.0
5 7 CORSI Giorgia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 35.3
6 4 SAMANDI Sara 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 37.9
7 8 ZANETTI Marta 2008 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 46.4

NON CLASSIFICATI

1 MIRTAJ Andia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:25

Serie 2 di 3

1 7 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 LICEO KING 29.6
2 2 MANGIANTE Camilla 2006 MARCONI DELPINO 31.7
3 6 CODDA Giulia 2008 MARCONI DELPINO 33.3
4 5 DE LUCIA Isabella 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 34.0
5 4 GARBARINO Alessia 2008 MARCONI DELPINO 36.0

NON CLASSIFICATI

3 RE Letizia 2006 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:24

Serie 3 di 3

1 5 POLVERINI Sara 2007 LICEO LICETI 29.2
2 3 BOZZO Sofia Aspasia 2006 LICEO KING 32.4
3 4 CONSIGLIERE Chiara 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 33.0

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:21

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - A Femmine
10/05/2023

1 FRIZZOTTI Matilde 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 3 1. 29.1
2 POLVERINI Sara 2007 LICEO LICETI 3 5 1. 29.2
3 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 LICEO KING 2 7 1. 29.6
4 MANGIANTE Camilla 2006 MARCONI DELPINO 2 2 2. 31.7
5 CEREGHINO Iris 2008 MARCONI DELPINO 1 6 2. 31.8
6 BIELLO Marzia 2008 LC DORIA 1 2 3. 32.2
7 BOZZO Sofia Aspasia 2006 LICEO KING 3 3 2. 32.4
8 CONSIGLIERE Chiara 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 4 3. 33.0
8 MUSANTE Emma 2006 LICEO KING 1 5 4. 33.0

10 CODDA Giulia 2008 MARCONI DELPINO 2 6 3. 33.3
11 DE LUCIA Isabella 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 2 5 4. 34.0
12 CORSI Giorgia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 7 5. 35.3
13 GARBARINO Alessia 2008 MARCONI DELPINO 2 4 5. 36.0
14 SAMANDI Sara 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 4 6. 37.9
15 ZANETTI Marta 2008 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 1 8 7. 46.4

NON CLASSIFICATI

MIRTAJ Andia 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 1 NP

RE Letizia 2006 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 2 3 NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:25

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 2 ARMANINO Andrea 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 27.2
2 5 FARNE' Filippo 2006 LICEO KING 27.6
3 7 FERRARI Luca 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 28.3
4 1 BARBARO Federico 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 29.0
5 6 RAFFO Andrea 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 31.9
6 3 POGGI Francesco 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 33.4
7 4 PIZZATTI Giampiero 2007 LC DORIA 33.5
8 8 LOMBARDO Davide 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 33.6

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:30

Serie 2 di 2

1 1 MASSARI Nicholas 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 27.1
2 2 CURULLI Diego 2007 I.S. I. CALVINO 27.7
2 3 MAKAROV Aleksandr 2006 LICEO GOBETTI 27.7
4 6 STAUDACHER Vittorio 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 30.3
5 7 GRASSO Giulio 2009 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 30.8
6 4 OLIVIERI Tommaso 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 31.6

NON CLASSIFICATI

5 ESPOSITO Lorenzo 2006 LICEO KING NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:27

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

1 MASSARI Nicholas 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2 1 1. 27.1
2 ARMANINO Andrea 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 2 1. 27.2
3 FARNE' Filippo 2006 LICEO KING 1 5 2. 27.6
4 CURULLI Diego 2007 I.S. I. CALVINO 2 2 2. 27.7
4 MAKAROV Aleksandr 2006 LICEO GOBETTI 2 3 2. 27.7
6 FERRARI Luca 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 1 7 3. 28.3
7 BARBARO Federico 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 1 4. 29.0
8 STAUDACHER Vittorio 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2 6 4. 30.3
9 GRASSO Giulio 2009 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 2 7 5. 30.8

10 OLIVIERI Tommaso 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 4 6. 31.6
11 RAFFO Andrea 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 1 6 5. 31.9
12 POGGI Francesco 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 3 6. 33.4
13 PIZZATTI Giampiero 2007 LC DORIA 1 4 7. 33.5
14 LOMBARDO Davide 2007 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 1 8 8. 33.6

NON CLASSIFICATI

ESPOSITO Lorenzo 2006 LICEO KING 2 5 NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Femmin
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 4 MACHI Elena 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 30.9
2 5 CUZZOPE Ilaria 2004 IS FIRPO-BUONARROTI 31.8
3 3 ROSSI Irene 2005 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 32.0
4 6 CASAZZA Sara 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 33.4
5 1 VANIN Vittoria 2005 IS FIRPO-BUONARROTI 34.0

NON CLASSIFICATI

2 ANTONUCCI Viola 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO NP

7 RAVENNA Vittoria 2005 IS FIRPO-BUONARROTI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:34

Serie 2 di 2

1 5 CAPPANERA Greta 2004 IS FIRPO-BUONARROTI 32.4
2 4 CROSA Francesca 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 34.5
3 3 FIGALLO Marta 2004 LC DORIA 36.7
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Femmin
10/05/2023

1 MACHI Elena 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 4 1. 30.9
2 CUZZOPE Ilaria 2004 IS FIRPO-BUONARROTI 1 5 2. 31.8
3 ROSSI Irene 2005 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 1 3 3. 32.0
4 CAPPANERA Greta 2004 IS FIRPO-BUONARROTI 2 5 1. 32.4
5 CASAZZA Sara 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 6 4. 33.4
6 VANIN Vittoria 2005 IS FIRPO-BUONARROTI 1 1 5. 34.0
7 CROSA Francesca 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 4 2. 34.5
8 FIGALLO Marta 2004 LC DORIA 2 3 3. 36.7

NON CLASSIFICATI

ANTONUCCI Viola 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 2 NP

RAVENNA Vittoria 2005 IS FIRPO-BUONARROTI 1 7 NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 3

1 2 MARINI Emanuele 2005 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 26.5
2 7 CARBONARO Samuele 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 27.1
3 5 BRIONI Antonio 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 27.6
3 8 PIRRONE Giacomo 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 27.6
5 4 CAROGGIO Davide 2003 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 38.1
6 3 BARISIONE Alessandro 2004 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 38.5
7 6 ORLANDI Alex 2003 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 48.4

NON CLASSIFICATI

1 FERUKU Klajdi 2004 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:44

Serie 2 di 3

1 1 GESSAGA Marco 2004 I.S. I. CALVINO 26.1
1 8 KLIKEN Gabriel 2005 LICEO LICETI 26.1
3 6 BRIANTI Stefano 2005 LICEO KING 26.6
4 5 TRAVERSO Tommaso 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 26.7
5 3 GRECHI Tommaso 2005 FIRPO BUONARROTI 27.8
6 2 BOZZOLO Alessio 2004 I.S. I. CALVINO 46.9
7 4 BONO Angelo Aless 2005 I.S. I. CALVINO 2'27.7

NON CLASSIFICATI

7 BAFFICO Filippo 2004 LICEO STATALE SANDRO PERTINI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:41

Serie 3 di 3

1 6 MOTINELLI Marco 2003 LS EMILIANI 26.0
2 4 VILLA Tommaso 2005 LC DORIA 27.2
3 5 ROCCUZZO Sergio 2005 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 27.4

NON CLASSIFICATI

3 CAVIGLIA Leonardo 2005 LICEO STATALE SANDRO PERTINI NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Maschi
10/05/2023

1 MOTINELLI Marco 2003 LS EMILIANI 3 6 1. 26.0
2 GESSAGA Marco 2004 I.S. I. CALVINO 2 1 1. 26.1
2 KLIKEN Gabriel 2005 LICEO LICETI 2 8 1. 26.1
4 MARINI Emanuele 2005 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 2 1. 26.5
5 BRIANTI Stefano 2005 LICEO KING 2 6 3. 26.6
6 TRAVERSO Tommaso 2005 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 5 4. 26.7
7 CARBONARO Samuele 2005 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 7 2. 27.1
8 VILLA Tommaso 2005 LC DORIA 3 4 2. 27.2
9 ROCCUZZO Sergio 2005 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 3 5 3. 27.4

10 BRIONI Antonio 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 5 3. 27.6
10 PIRRONE Giacomo 2004 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 8 3. 27.6
12 GRECHI Tommaso 2005 FIRPO BUONARROTI 2 3 5. 27.8
13 CAROGGIO Davide 2003 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 4 5. 38.1
14 BARISIONE Alessandro 2004 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 3 6. 38.5
15 BOZZOLO Alessio 2004 I.S. I. CALVINO 2 2 6. 46.9
16 ORLANDI Alex 2003 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 6 7. 48.4
17 BONO Angelo Aless 2005 I.S. I. CALVINO 2 4 7. 2'27.7

NON CLASSIFICATI

BAFFICO Filippo 2004 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 7 NP

CAVIGLIA Leonardo 2005 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 3 NP
FERUKU Klajdi 2004 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 1 1 NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Femmin
10/05/2023

Serie 1 di 4

1 8 VIOLA Vittoria 2008 LICEO KING 29.3
2 7 PROPINA Azzurra 2008 LICEO LICETI 29.7
3 4 CHIESA Sofia 2006 MARCONI DELPINO 30.1
4 6 CIROTTO Elisa 2007 LICEO GOBETTI 31.3
5 1 ALBERONI Benedetta 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 34.0
6 5 ROSSI Catarina 2008 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 34.5

NON CLASSIFICATI

3 BRANCATI Rossella 2006 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI NP

2 PELLEGRINI Sara 2008 LICEO GOBETTI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:53

Serie 2 di 4

1 1 GNECCO Miriam 2008 MARCONI DELPINO 30.8
2 6 ONETO Stefania 2007 LC DORIA 31.2
3 2 CAMI Alice 2008 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 33.2
4 8 CHENNA Marta 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 38.3
5 7 LAROSA Flavia 2007 FIRPO BUONARROTI 41.6
6 4 RONZANI Michelle 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 44.2
7 5 BRUNA Angelica 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 51.0

NON CLASSIFICATI

3 COGORNO Alma 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:50

Serie 3 di 4

1 4 CHIERICI Marzia 2006 LICEO LICETI 27.9
2 7 CANOVI Alessia 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 30.1
3 6 LUCCOLI Alessandra 2007 LICEO KING 30.2
4 5 MAGAGLIO Nausicaa 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 31.5
5 3 BIANCO Lara 2008 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 33.0
6 2 BUSSOLO Alessia 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 33.4
7 8 LICCIARDI Elisa Emily 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 35.6
8 1 FRANCI Noemi 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 46.1

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:48

Serie 4 di 4

1 6 TERLIZZI Ludovica 2007 LS EMILIANI 28.1
2 4 ERCOLANO Beatrice 2006 LICEO KING 29.7
3 2 LIGABUE Alice 2008 LICEO KING 40.5
4 3 BUONPRINCIPIO Noemi 2006 LICEO GOBETTI 1'17.4

NON CLASSIFICATI

5 CAMMISOTTO Michela 2007 LICEO KING NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Femmin
10/05/2023

1 CHIERICI Marzia 2006 LICEO LICETI 3 4 1. 27.9
2 TERLIZZI Ludovica 2007 LS EMILIANI 4 6 1. 28.1
3 VIOLA Vittoria 2008 LICEO KING 1 8 1. 29.3
4 ERCOLANO Beatrice 2006 LICEO KING 4 4 2. 29.7
4 PROPINA Azzurra 2008 LICEO LICETI 1 7 2. 29.7
6 CANOVI Alessia 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 3 7 2. 30.1
6 CHIESA Sofia 2006 MARCONI DELPINO 1 4 3. 30.1
8 LUCCOLI Alessandra 2007 LICEO KING 3 6 3. 30.2
9 GNECCO Miriam 2008 MARCONI DELPINO 2 1 1. 30.8

10 ONETO Stefania 2007 LC DORIA 2 6 2. 31.2
11 CIROTTO Elisa 2007 LICEO GOBETTI 1 6 4. 31.3
12 MAGAGLIO Nausicaa 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 5 4. 31.5
13 BIANCO Lara 2008 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 3 3 5. 33.0
14 CAMI Alice 2008 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 2 2 3. 33.2
15 BUSSOLO Alessia 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 2 6. 33.4
16 ALBERONI Benedetta 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 1 5. 34.0
17 ROSSI Catarina 2008 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 1 5 6. 34.5
18 LICCIARDI Elisa Emily 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 3 8 7. 35.6
19 CHENNA Marta 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 8 4. 38.3
20 LIGABUE Alice 2008 LICEO KING 4 2 3. 40.5
21 LAROSA Flavia 2007 FIRPO BUONARROTI 2 7 5. 41.6
22 RONZANI Michelle 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 2 4 6. 44.2
23 FRANCI Noemi 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 3 1 8. 46.1
24 BRUNA Angelica 2008 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 2 5 7. 51.0
25 BUONPRINCIPIO Noemi 2006 LICEO GOBETTI 4 3 4. 1'17.4

NON CLASSIFICATI

BRANCATI Rossella 2006 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 1 3 NP

CAMMISOTTO Michela 2007 LICEO KING 4 5 NP
COGORNO Alma 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2 3 NP
PELLEGRINI Sara 2008 LICEO GOBETTI 1 2 NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

Serie 1 di 5

1 8 BOTTO Alessandro 2008 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 26.7
2 7 BOSIA Riccardo 2008 LICEO KING 28.3
3 2 VALENZIANI Filippo 2006 LICEO KING 30.3
4 5 CARMINATI Gabriele 2007 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 35.2
5 1 ROSSI Lorenzo 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 44.4
6 6 DELUCCHI Jacopo 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1'02.1

NON CLASSIFICATI

3 GHIO Andrea 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NP

4 CARBONI Riccardo 2006 FIRPO BUONARROTI NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 11:03

Serie 2 di 5

1 3 LONDEI Francesco 2007 I.S. I. CALVINO 25.2
2 5 MILAN Filippo 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 26.3
3 7 GIORDANO Luca 2007 LICEO LICETI 26.5
4 8 LUCIARDI Lorenzo 2006 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 27.2
5 4 SPENSIERI Sebastiano 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 29.5
6 2 RAVASCHIO Pietro 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 29.9
7 6 COSSU Gianluca 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 31.0
8 1 BIGNONE Filippo 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 38.5

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 11:00

Serie 3 di 5

1 2 PASTROVICCHIO Luca 2007 LICEO KING 26.9
2 4 GHIO Mattia 2006 I.S. I. CALVINO 27.2
3 1 ROCCUZZO Christian 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 28.7
4 7 ALBASINI Tommaso 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 30.3
5 3 TKACHUK Paulo 2006 LICEO GOBETTI 30.4
6 5 CODA Lorenzo 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 35.4

NON CLASSIFICATI

6 GRASSO Enzo 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCONI-D SQ

Falsa partenza (28.2)

8 CAVALLI Pietro 2007 LICEO KING NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:58

Serie 4 di 5

1 5 TROCI Ardis 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 26.5
2 1 PORTA Tommaso 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 27.5
3 7 BOLDI Nicolas 2007 LICEO LICETI 28.1
4 6 TRICARICO Alessandro 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 28.2
5 4 MAGNIULO Matteo 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 29.2
6 3 CALZA Jacopo 2006 LC DORIA 29.5
7 8 FASCE Alessio 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 40.9

NON CLASSIFICATI

2 FAUSTO Davide 2008 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCONI-D SQ

Falsa partenza (28.8)

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 10:57
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 4 CASANOVA Alessandro 2008 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 26.0
2 2 PISTAFFA Tommaso 2006 LS EMILIANI 26.1
3 5 MOSCHET Simone 2006 I.S. I. CALVINO 26.2
4 6 PISCIONERI Tommaso 2006 LS EMILIANI 26.3
5 3 MISSO ROSSINI Alessandro 2007 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 50.3
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Maschi
10/05/2023

1 LONDEI Francesco 2007 I.S. I. CALVINO 2 3 1. 25.2
2 CASANOVA Alessandro 2008 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 5 4 1. 26.0
3 PISTAFFA Tommaso 2006 LS EMILIANI 5 2 2. 26.1
4 MOSCHET Simone 2006 I.S. I. CALVINO 5 5 3. 26.2
5 MILAN Filippo 2007 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2 5 2. 26.3
5 PISCIONERI Tommaso 2006 LS EMILIANI 5 6 4. 26.3
7 GIORDANO Luca 2007 LICEO LICETI 2 7 3. 26.5
7 TROCI Ardis 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 4 5 1. 26.5
9 BOTTO Alessandro 2008 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 8 1. 26.7

10 PASTROVICCHIO Luca 2007 LICEO KING 3 2 1. 26.9
11 GHIO Mattia 2006 I.S. I. CALVINO 3 4 2. 27.2
11 LUCIARDI Lorenzo 2006 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 2 8 4. 27.2
13 PORTA Tommaso 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 4 1 2. 27.5
14 BOLDI Nicolas 2007 LICEO LICETI 4 7 3. 28.1
15 TRICARICO Alessandro 2006 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGI 4 6 4. 28.2
16 BOSIA Riccardo 2008 LICEO KING 1 7 2. 28.3
17 ROCCUZZO Christian 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 1 3. 28.7
18 MAGNIULO Matteo 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 4 4 5. 29.2
19 CALZA Jacopo 2006 LC DORIA 4 3 6. 29.5
19 SPENSIERI Sebastiano 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 2 4 5. 29.5
21 RAVASCHIO Pietro 2006 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 2 6. 29.9
22 ALBASINI Tommaso 2008 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 3 7 4. 30.3
22 VALENZIANI Filippo 2006 LICEO KING 1 2 3. 30.3
24 TKACHUK Paulo 2006 LICEO GOBETTI 3 3 5. 30.4
25 COSSU Gianluca 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 6 7. 31.0
26 CARMINATI Gabriele 2007 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P. 1 5 4. 35.2
27 CODA Lorenzo 2007 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 3 5 6. 35.4
28 BIGNONE Filippo 2007 ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLO 2 1 8. 38.5
29 FASCE Alessio 2006 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 4 8 7. 40.9
30 ROSSI Lorenzo 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 1 5. 44.4
31 MISSO ROSSINI Alessandro 2007 I.P.S. I.S. GASLINI/MEUCCI 5 3 5. 50.3
32 DELUCCHI Jacopo 2007 LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1 6 6. 1'02.1

NON CLASSIFICATI

GRASSO Enzo 2007 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 3 6 SQ

Falsa partenza (28.2)

FAUSTO Davide 2008 LICEO SCIENT-CLASSICO MARCON 4 2 SQ
Falsa partenza (28.8)

CAVALLI Pietro 2007 LICEO KING 3 8 NP

GHIO Andrea 2006 NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1 3 NP
CARBONI Riccardo 2006 FIRPO BUONARROTI 1 4 NP

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 11:03

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 10/05/2023 alle 21:55



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Femm
10/05/2023

Serie unica

1 1 LC DORIA LC DORIA 2'37.4
SIRITO Gaia 2004
LOMBARDO Giulia 2004
TSAGARAKI Andriana 2004
FIGALLO Marta 2004
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - J Masc
10/05/2023

Serie unica

1 7 LICEO KING LICEO KING 1'39.5
BRIANTI Stefano 2005
TORQUATI Tommaso 2005
MIROTTA Gabriele 2005
STRASIA Mattia 2005

2 2 LICEO LICETI LICEO LICETI 1'44.3
SAMANDI Hassen 2004
KLIKEN Gabriel 2005
BARBARO Gregorio 2008
GARBARINO Luca 2004

3 5 I.S. I. CALVINO I.S. I. CALVINO 1'44.8
PONE Filippo 2005
GESSAGA Marco 2004
SABBA Gabriele 2005
PARODI Simone 2003

4 6 LC DORIA LC DORIA 1'48.5
CASTIGLIANO Marco 2004
TONOLI Andrea 2004
ZAPPA Lorenzo 2004
VILLA Tommaso 2005

5 4 ISTITUTO G. DA VIGO - NI ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO 1'49.0
BRIONI Antonio 2004
TERRILE Tommaso 2004
PIRRONE Giacomo 2004
ROCCHIO Umberto 2004

6 8 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1'49.6
VICINI Andrea 2005
BASSO Samuele 2005
CARBONARO Samuele 2005
TURINA Ludovico 2005

7 3 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GI I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" 1'49.9
SABATINI Tamas 2004
SOFI Tommaso 2007
PARODI Alessio 2006
RAFFO Andrea 2007
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Femm
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 2 LICEO LICETI LICEO LICETI 1'55.1
MARTINI Federica 2008
PROPINA Azzurra 2008
CHIERICI Marzia 2006
POLVERINI Sara 2007

2 7 LICEO KING LICEO KING 1'57.3
ERCOLANO Beatrice 2006
LUCCOLI Alessandra 2007
VIOLA Vittoria 2008
ALESSIO Asia 2006

3 3 I.T.T.L. "NAUTICO SAN G I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" 1'59.7
DE LUCIA Isabella 2007
SANTANDREA Sofia 2007
CAMI Alice 2008
CALVILLO Giada 2008

4 4 LS EMILIANI LS EMILIANI 2'02.7
BIANCO Eleonora 2006
SCABINI Chiara 2007
GADALETA Matilda 2008
TERLIZZI Ludovica 2007

5 1 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P.C 2'03.5
CIPOLLONE Elisa 2007
ROSSI Laura 2008
VIGNON Matilde 2006
LA ROCCA Martina 2006

6 6 LICEO STATALE SANDRO PE LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2'11.2
ALUIGI Tiberia 2006
MAGAGLIO Nausicaa 2007
TERRILE Sofia 2007
BUSSOLO Alessia 2007

7 5 LC DORIA LC DORIA 2'13.9
BIELLO Marzia 2008
ROCCA Matilde 2008
GIACO' Martina 2006
ONETO Stefania 2007

    Pubblicata: 10/05/2023 ore 11:49

Serie 2 di 2

1 3 MARCONI DELPINO MARCONI DELPINO 1'57.1
MANGIANTE Camilla 2006
GNECCO Miriam 2008
CHIESA Sofia 2006
GIARRUSSO Martna 2008

2 5 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2'01.5
BRAHO Melisa 2006
LICCIARDI Elisa Emily 2007
CANOVI Alessia 2007
FRIZZOTTI Matilde 2006

3 4 ISTITUTO G. DA VIGO - N ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO 2'02.6
AGAZZI Emma 2007
VAI Viola 2007
MURZIKOVA Christa 2007
GNECCO Giorgia 2006
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Femm
10/05/2023

1 LICEO LICETI LICEO LICETI 1'55.1
MARTINI Federica 2008
PROPINA Azzurra 2008
CHIERICI Marzia 2006
POLVERINI Sara 2007

2 MARCONI DELPINO MARCONI DELPINO 1'57.1
MANGIANTE Camilla 2006
GNECCO Miriam 2008
CHIESA Sofia 2006
GIARRUSSO Martna 2008

3 LICEO KING LICEO KING 1'57.3
ERCOLANO Beatrice 2006
LUCCOLI Alessandra 2007
VIOLA Vittoria 2008
ALESSIO Asia 2006

4 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NATTA G.V.DEAMBROSIS - 2'01.5
BRAHO Melisa 2006
LICCIARDI Elisa Emily 2007
CANOVI Alessia 2007
FRIZZOTTI Matilde 2006

5 ISTITUTO G. DA VIGO - N ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO 2'02.6
AGAZZI Emma 2007
VAI Viola 2007
MURZIKOVA Christa 2007
GNECCO Giorgia 2006

6 LS EMILIANI LS EMILIANI 2'02.7
BIANCO Eleonora 2006
SCABINI Chiara 2007
GADALETA Matilda 2008
TERLIZZI Ludovica 2007

7 I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.I.S. E. MONTALE-NUOVO I.P.C 2'03.5
CIPOLLONE Elisa 2007
ROSSI Laura 2008
VIGNON Matilde 2006
LA ROCCA Martina 2006

8 LICEO STATALE SANDRO PE LICEO STATALE SANDRO PERTINI 2'11.2
ALUIGI Tiberia 2006
MAGAGLIO Nausicaa 2007
TERRILE Sofia 2007
BUSSOLO Alessia 2007

9 LC DORIA LC DORIA 2'13.9
BIELLO Marzia 2008
ROCCA Matilde 2008
GIACO' Martina 2006
ONETO Stefania 2007

NON CLASSIFICATI

3 I.T.T.L. "NAUTICO SAN G I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" 1'59.7

DE LUCIA Isabella 2007
SANTANDREA Sofia 2007
CAMI Alice 2008
CALVILLO Giada 2008
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Masc
10/05/2023

Serie 1 di 2

1 5 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1'42.4
MILAN Filippo 2007
FORMENTINI Samuele 2007
MASSARI Nicholas 2007
ARMANINO Andrea 2006

2 6 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 1'47.4
FERRARI Luca 2008
LUCIARDI Lorenzo 2006
CASASSA Giosue' 2007
TROCI Ardis 2007

3 7 LS EMILIANI LS EMILIANI 1'47.6
PISCIONERI Tommaso 2006
PISTAFFA Tommaso 2006
DE MARCHI Lorenzo 2006
DE LAURENTIS Lorenzo 2006

4 4 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GI I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" 1'48.9
CASANOVA Alessandro 2008
DECUZZI Andrea 2006
LOMBARDO Davide 2007
TRICARICO Alessandro 2006

5 2 ISTITUTO G. DA VIGO - NI ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO 1'56.0
COSSU Gianluca 2007
MONACHESI Paolo 2006
RAVASCHIO Pietro 2006
BARBARO Federico 2006

6 3 LICEO SCIENT-CLASSICO M LICEO SCIENT-CLASSICO MARCONI-D 1'57.2
DANIOLI Christian 2007
FAUSTO Davide 2008
SPENSIERI Sebastiano 2007
GRASSO Enzo 2007

7 1 LC DORIA LC DORIA 1'58.0
VALLE Giobatta 2006
CALZA Jacopo 2006
PIZZATTI Giampiero 2007
SABATTINI Giovanni 2008
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Serie 2 di 2

1 4 I.S. I. CALVINO I.S. I. CALVINO 1'43.5
MOSCHET Simone 2006
PISANI Gabriele 2006
CURULLI Diego 2007
LONDEI Francesco 2007

2 5 LICEO KING LICEO KING 1'49.7
PASTROVICCHIO Luca 2007
VALENZIANI Filippo 2006
BOSIA Riccardo 2008
FARNE' Filippo 2006

3 3 LICEO STATALE SANDRO PER LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1'55.3
PORTA Tommaso 2008
OLIVIERI Tommaso 2006
ALBASINI Tommaso 2008
ROCCUZZO Christian 2008
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - SUPERIORI - A Masc
10/05/2023

1 NATTA G.V.DEAMBROSIS - NATTA G.V.DEAMBROSIS - 1'42.4
MILAN Filippo 2007
FORMENTINI Samuele 2007
MASSARI Nicholas 2007
ARMANINO Andrea 2006

2 I.S. I. CALVINO I.S. I. CALVINO 1'43.5
MOSCHET Simone 2006
PISANI Gabriele 2006
CURULLI Diego 2007
LONDEI Francesco 2007

3 ISTITUTO MAJORANA/GIORGI ISTITUTO MAJORANA/GIORGI 1'47.4
FERRARI Luca 2008
LUCIARDI Lorenzo 2006
CASASSA Giosue' 2007
TROCI Ardis 2007

4 LS EMILIANI LS EMILIANI 1'47.6
PISCIONERI Tommaso 2006
PISTAFFA Tommaso 2006
DE MARCHI Lorenzo 2006
DE LAURENTIS Lorenzo 2006

5 I.T.T.L. "NAUTICO SAN GI I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" 1'48.9
CASANOVA Alessandro 2008
DECUZZI Andrea 2006
LOMBARDO Davide 2007
TRICARICO Alessandro 2006

6 LICEO KING LICEO KING 1'49.7
PASTROVICCHIO Luca 2007
VALENZIANI Filippo 2006
BOSIA Riccardo 2008
FARNE' Filippo 2006

7 LICEO STATALE SANDRO PER LICEO STATALE SANDRO PERTINI 1'55.3
PORTA Tommaso 2008
OLIVIERI Tommaso 2006
ALBASINI Tommaso 2008
ROCCUZZO Christian 2008

8 ISTITUTO G. DA VIGO - NI ISTITUTO G. DA VIGO - NICOLOSO 1'56.0
COSSU Gianluca 2007
MONACHESI Paolo 2006
RAVASCHIO Pietro 2006
BARBARO Federico 2006

9 LICEO SCIENT-CLASSICO M LICEO SCIENT-CLASSICO MARCONI-D 1'57.2
DANIOLI Christian 2007
FAUSTO Davide 2008
SPENSIERI Sebastiano 2007
GRASSO Enzo 2007

10 LC DORIA LC DORIA 1'58.0
VALLE Giobatta 2006
CALZA Jacopo 2006
PIZZATTI Giampiero 2007
SABATTINI Giovanni 2008
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